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Schneider Electric inleder året med viktiga 
framsteg inom hållbarhet 
Nu presenterar Schneider Electric det senaste resultatet i sitt 
hållbarhetsprogram, Schneider Sustainability Impact (SSI). Under årets första 
kvartal uppnådde företaget ett resultat på 7.95 av 10, och närmar sig målet på 
8.80/10 vid årsslutet.  

I januari utsågs Schneider Electric till världens mest hållbara företag av Corporate Knights. Företaget 
fortsätter nu att göra viktiga framsteg mot sina hållbarhetsmål under det sista året av det nuvarande 
SSI-programmet. Under det första kvartalet har Schneider Electric gjort viktiga framsteg inom flera 
områden: 

• Genom sina lösningar har företaget hjälpt sina kunder att spara och undvika nästan 700 
miljoner ton i koldioxidutsläpp. Även åtgärder för reducering av koldioxidutsläpp i 
leverantörsledet har trappats upp, vilket resulterat i en minskning på 42 procent från företagets 
1,000 största leverantörer. 
 

• Schneider Electric fortsätter även sitt starka engagemang för att bekämpa fattigdom och stötta 
samhällen – trots redan uppnådda mål. Hittills har 56 miljoner människor fått tillgång till energi 
genom initiativ som utvecklar rena energilösningar för utbildning, sjukvård, jordbruk och 
småföretagande.  
 

• Chefer på Zone and Country driver fortsatt lokala påverkansinitiativ, vilket följer 
genomförandet av över 200 initiativ sedan 2021. Dessa program ämnar öka företagets 
hållbara påverkan genom att stötta och stärka lokala samhällen med bland annat träning och 
mentorskap, motståndskriftighet, och miljöåtgärder.  
 

– På Schneider tror vi på starka partnerskap med företag, myndigheter, lokala partners och samhällen 
för att förbättra människors livsvillkor, stärka inkomster och öka tillgången till utbildning och tillförlitlig, 
ren energi. Särskilt stolt är jag över våra medarbetares obevekliga strävan att omvandla ambition till 
handling, från innovativa lösningar med miljöpåverkan till att ge tillbaka till våra samhällen. 
Tillsammans gör vi framsteg och hållbarhet till verklighet för alla, säger Chris Leong, Chief 
Sustainability Officer på Schneider Electric 

Även i Sverige fortsätter Schneider Electric att ta viktiga steg i sitt hållbarhetsarbete under årets första 
kvartal. Företagets distributionscenter i Örebro har nu ett fullt implementerat digitalt verktyg för 
energimätning och uppföljning inom ramen för Digital Energy-programmet. Med hjälp av verktyget 
EcoStruxure Resource Advisor har anläggningen fått full översikt över sin energianvändning. Redan i 
en första analys har anläggningen identifierat åtgärder som kan spara upp till 7 procent energi –
åtgärder som nu implementeras och automatiseras genom EcoStruxure Building Operation, vilket gör 
det möjligt att fullt ut dra nytta av den tidigare genomförda gap-analysen. 

– Vårt distributionscenter i Örebro är ett tydligt exempel på hur digitala lösningar driver hållbar 
utveckling i praktiken. Med rätt verktyg kan full insikt i energianvändning skapas, vilket gör det möjligt 
att ta välgrundade beslut och identifiera besparingspotential. Nu ser vi fram emot att fortsätta driva 
våra hållbarhetsambitioner till konkret förändring under 2025, säger Anna Andersson, VD på 
Schneider Electric.  

 

https://www.se.com/se/sv/work/services/sustainability-business/energy-and-sustainability-software/energy-management-software-resource-advisor.jsp
https://www.se.com/se/sv/product-range/62111-ecostruxure-building-operation-ebo/#products
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För mer information, se Q1 2025-rapporten för Schneider Sustainability Impact-programmet med 
tillhörande uppföljningspanel: 

 
 

Senaste utmärkelser: 

• Schneider Electrics fabrik i Wuxi, Kina har av Word Economic Forum utsetts till företagets 
fjärde Sustainability Lighthouse, med anledning av stora minskningar i utsläpp samt 
främjande av en cirkulär ekonomi. 

• Schneider Electric har rankats som #1 i Europa och inom topp 10 globalt i 2025 Carbon 
Clean 200, som lyfter fram börsnoterade företag som leder övergången till rena 
energilösningar. 

• Schneider Electric ingår i Ethisphere’s Top 100 World’s Most Ethical Companies för 2025, 
vilket demonstrerar 14 år av orubbligt engagemang för företagsintegritet 

• Schneider Electric är rankad som en Top-Rated ESG aktör bland över 5,000 företag inom 
Sustainanalytics utvärderingar. 

• Schneider Electric tilldelades Gold Seal of the Capital Goods industry for Gender Equality 
av Equileap under 2025. 

 

Relaterade resurser 

Se Schneider Electrics Q1 2025 Financial and Extra financial release. 

Schneider Electrics Enviromental, Social and Governance (ESG): 

• Sustainability reports page 

• Vanliga frågor och svar 
 

https://www.se.com/ww/en/assets/564/document/513112/schneider-sustainability-impact-q1-2025-results.pdf
https://www.businesswire.com/news/home/20250115712832/en/World-Economic-Forum-Recognizes-Schneider-Electrics-Wuxi-China-Factory-as-a-Sustainability-Lighthouse
https://www.asyousow.org/report-page/2025-clean200-investing-in-a-clean-energy-future
https://www.asyousow.org/report-page/2025-clean200-investing-in-a-clean-energy-future
https://worldsmostethicalcompanies.com/honorees/
https://equileap.com/seals/
https://www.se.com/ww/en/about-us/investor-relations/financial-results.jsp
https://www.se.com/ww/en/about-us/sustainability/sustainability-reports/
https://www.se.com/ww/en/about-us/investor-relations/investment/esg.jsp
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För ytterligare information och kontakt klicka här.  
 
Om Schneider Electric 
 
Schneiders syfte är att påverka genom att ge alla möjlighet att göra det mesta av vår energi och våra 
resurser, och därigenom överbrygga framsteg och hållbarhet för alla. På Schneider kallar vi detta Life Is On.  

Vår mission är att vara den betrodda partnern inom hållbarhet och effektivitet.  

Vi är en global ledare inom industriell teknologi som för med sig världsledande expertis inom elektrifiering, 
automation och digitalisering till smarta industrier, robust infrastruktur, framtidssäkrade datacenter, intelligenta 
byggnader och intuitiva hem. Förankrade i vår djupa branschkunskap tillhandahåller vi integrerade, 
helhetslösningar med AI-aktiverad industriell IoT med uppkopplade produkter, automation, programvara och 
tjänster, vilket levererar digitala tvillingar för att möjliggöra lönsam tillväxt för våra kunder.   

Vi är ett företag för människor med ett ekosystem av 150 000 kollegor och över en miljon partners verksamma i 
över 100 länder för att säkerställa närhet till våra kunder och intressenter. Vi omfamnar mångfald och 
inkludering i allt vi gör, styrs av vårt meningsfulla syfte om en hållbar framtid för alla.  

www.se.com/se/sv  

 Följ oss på:      
Upptäck att livet är på 

gång 

https://www.se.com/se/sv/about-us/newsroom/contact-us/request.jsp
http://www.se.com/

